PAGE

[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	24 февраля 2016 года
	     №
	146

 г. Бокситогорск

О внесении изменения в  Положение об администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района

Ленинградской области от 24.06.2015 № 89

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных правовых актов, на основании  областного закона Ленинградской области  от 11.03.2008 № 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы                в Ленинградской области совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в Положение об администрации Бокситогорского муниципального района Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области                 от 24.06.2015 № 89,  изложив подпункт 5.1.13 пункта 5.1. в следующей редакции:

«5.1.13. Направляет работников администрации в командировку, для получения дополнительного профессионального образования.».

2. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

            В.И. Тихонов

____________________________________________________________________
Разослано: Андрюхиной Е.В, ОБУ, ОО, юротделу,  в дело